З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать мне архивную справку о периоде обучения в университете.

Обучался в период с _____________________________ по  ______________________________
                         укажите год поступления                                                       укажите год отчисления

на направлении подготовки (специальности)___________________________________________

_________________________________________________________________________________,
                                                                            укажите направление подготовки, на котором обучались

форма обучения:  очная.  очно-заочная   заочная.

Проходил обучение в:

 Московский Политех

 МАМИ

 МГОУ

 МГИУ

 МГУИЭ

 МГВМИ

 МГУП

 Филиал в г._____________________________________________________________________

«      » ___________ 20____г.  ________________ (___________________)
                           (дата)                                                      (подпись)                            (расшифровка подписи)

Подготовлен документ:

 архивная справка от _______________ № ___________________

Документ получен:

«      » ___________ 20____г.  _________________(__________________)
                            (дата) (подпись)                         (расшифровка подписи)

 Ректору университета

В.В. Миклушевскому

от
(фамилия)

(имя)

(отчество)

Контактный телефон: (           )_________________